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0 321 75 + 0 321 41

Εξαρτήματα διαχείρισης οπτικών ινών
0 321 46 Τοποθετείται στο συρτάρι αρ. καταλ. 0 321 75

για τη διαχείριση των οπτικών ινών στο πίσω μέρος

Κιτ στήριξης κασετών Zero-U
0 321 03 Χρησιμοποείται για στήριξη κασέτας με αρ. καταλ.  

0 337 55/ 0 337 95/ 0 321 41 σε σασί ερμαρίων ή σε τοίχο

Αρ. καταλ. Μετώπη οπτικών ινών 19" για τοποθέτηση κασετών

Για τοποθέτηση 4 κασετών max με εύκολη εξαγωγή
Με το σύστημα Quick-Fix για στήριξη χωρίς βίδες σε 
πίνακες και ερμάρια 
Μέγιστη χωρητικότητα: 
	- 96 κονέκτορες LC 
	- 48 κονέκτορες SC
- 24 κονέκτορες ST

0 321 75 Βάθος 182 mm, ύψος 1 U

Κασέτες οπτικών ινών
Κουμπώνουν απευθείας στη μετώπη οπτικών ινών  
αρ. καταλ. 0 321 75 
Εξαγωγή με απλή πίεση του μπουτόν
Κενή κασέτα

0 321 41 Δέχεται όλα τα μπλοκ οπτικών ινών
Κασέτα προτερματισμένων οπτικών ινών

0 321 43 OM4 (50/125 µm) 
12 οπτικές ίνες SC

0 321 45 OS2 (9/125 µm) 
12 οπτικές ίνες SC
Κάλυμμα

0 337 57 Κενό μπλοκ κάλυψης κασέτας

οπτική ίνα LCS³
συρτάρια οπτικών ινών 19”

0 321 62

0 321 00 0 321 15

Αρ. καταλ. Πλήρη συρτάρια 19’’ οπτικών ινών συρόμενα

Μεταλλικά με 4 εισόδους καλωδίων, με βίδες και 
εξαρτήματα περιέλιξης των οπτικών ινών
Βάθος 220 mm, ύψος 1 U

0 321 61 SC duplex για 24 πολύτροπες ίνες
0 321 62 LC duplex για 48 πολύτροπες ίνες
0 321 63 ST duplex για 24 πολύτροπες ίνες
0 321 64 SC duplex για 24 μονότροπες ίνες
0 321 65 LC duplex για 48 μονότροπες ίνες
0 321 66 SC duplex APC για 24 μονότροπες ίνες
0 321 67 LC duplex APC για 48 μονότροπες ίνες

Κενά συρτάρια 19"
Μεταλλικά αρθρωτά συρτάρια με 8 εισόδους καλωδίων  
και εξαρτήματα περιέλιξης των οπτικών ινών. Αυτόματο 
stop κατά την εξαγωγή σε θέση 200

Μέγιστη χωρητικότητα: 
	- 96 κονέκτορες LC 
	- 48 κονέκτορες SC
- 24 κονέκτορες ST
Βάθος 290 mm, ύψος 1 U 
Δέχονται έως 4 μπλοκ οπτικών ινών

0 321 00 Ευθύγραμμο συρτάρι
0 321 01 Γωνιακό συρτάρι

Μπλοκ οπτικών ινών

Κουμπώνουν απευθείας στο συρτάρι οπτικών ινών  
αρ. καταλ. 0 321 00 και 0 321 01
Για ίνα μονότροπη (9/125 μm)

0 321 17 ST για 6 ίνες
0 321 10 SC duplex για 6 ίνες
0 321 11 SC duplex HD για 12 ίνες
0 321 12 SC APC duplex HD για 6 ίνες
0 321 13 LC duplex για 6 ίνες
0 321 14 LC duplex για 12 ίνες
0 321 15 LC duplex HD για 24 ίνες
0 321 16 LC APC duplex HD για 12 ίνες

Για ίνα πολύτροπη (62,5 and 50/125 μm)
0 321 27 ST για 6 ίνες
0 321 20 SC duplex για 6 ίνες
0 321 21 SC duplex HD για 12 ίνες
0 321 23 LC duplex για 6 ίνες
0 321 24 LC duplex για 12 ίνες
0 321 25 LC duplex HD για 24 ίνες

Εξαρτήματα για συρτάρι οπτικών ινών
Εξάρτημα για υποδοχή fan-out διάταξη

0 321 28 Τοποθετείται στο πίσω μέρος του συρταριού  
και επιτρέπει την είσοδο προτερματισμένων οπτικών ινών
Κάλυμμα

0 321 29 Μπλοκ κάλυψης κενής θέσης
Kit στερέωσης pigtail

0 321 30 Χωρητικότητα: 24 οπτικές ίνες
Kit περιέλιξης

0 321 31 Εξάρτημα περιέλιξης οπτικών ινών

Μετώπη 0 321 75 με τοποθετημένες 4 κασέτες 0 321 43

0 321 01 0 321 03

Για περισσότερα προϊόντα και λύσεις LCS3,  
επικοινωνήστε με το Τμήμα Τεχνικής Υποστήριξης




